
DOA-OZ,002511. ..............Złouk,?3

Uchwała Nr . 12023

Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia ..................2023 r.

w sprawie rozłożenia Panu Szymonowi Bieńkowskiemu, uczestnikowi projektu pn. Pomysł na
starcie kluczem do biznesu (nr projektu: RPOP.07.03.00-16-005/18), na raty płatności należności

• wobec Województwa Opolskiego Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Opolu w kwocie 47.467,31 it z
tytułu rozwiązania Umowy na otrzymanie dotacji oraz Umowy na otrzymanie podstawowego

wsparcia pomostowego wraz z odsetkami za zwłokę w wysokości określonej jak dla zaległości
podatkowych.

Na podstawie art. 41. ust. 2 pkt. 1. ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa
(tj. Dz. U. z.2022 r. poz. 2094 ze zm.) oraz art. 59 ust. 1 i 2 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) i § 6 ust 1 pkt 2 i 2, § 9 ust. 1 oraz § 10 ust.
2 Uchwały nr XXXI/342/2017 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 05.09.2017 roku w sprawie
szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych mających
charakter cywilnoprawny, przypadających Województwu Opolskiemu lub jego jednostkom
organizacyjnym (dz. Urz. Woj. Opolskiego nr 127, poz. 1434) Zarząd Województwa Opolskiego
uchwala, co następuje:

§ 1
Rozkłada się na raty spłatę wierzytelności w łącznej wysokości 47.467,31 zł (słownie: czterdzieści
siedem tysięcy czterysta sześćdziesiąt siedem złotych 31/100), przypadającej od Pana Szymona
Bieńkowskiego, który prowadził do dnia 31.05.2022 r. działalność gospodarczą pod nazwą Szymon
Bieńkowski Usługi Ślusarskie z siedzibą w Lubczy 48a, 49-200 Grodków, z tytułu:

a) zwrotu jednorazowej dotacji inwestycyjnej w kwocie 22.305,55 zł w związku z rozwiązaniem
Urnowy nr 161.JDI.NW.2020 z dnia 23.09.2020 r. na otrzymanie dotacji,

b) zwrotu odsetek za zwłokę z tytułu udzielenia jednorazowej dotacji inwestycyjnej w kwocie
5.658,00 zł, tj. w wysokości określonej jak dla zaległości podatkowych, naliczonych za okres od
dat dokonania wypłaty dofinansowania (tj. od daty wypłaty pierwszej i odpowiednio drugiej
transzy) do daty poprzedzającej dzień złożenia przez Pana Szymona Bieńkowskiego wniosku o
udzielenie ulg,

c) zwrotu wsparcia pomostowego w kwocie 15.944,76 zł w związku z rozwiązaniem Umowy

nr 134.WP.NW.2020 z dnia 07.12.2020 r. na otrzymanie podstawowego wsparcia

pomostowego zmienionej Aneksem nr 134.WP.NW.2020.AN1 z dnia 19.02.2021 r. oraz

d) zwrotu odsetek za zwłokę z tytułu udzielenia wsparcia pomostowego w kwocie 3.559,00 zł,
tj. w wysokości określonej jak dla zaległości podatkowych, naliczonych za okres od dat
dokonania wypłaty dofinansowania (tj. od daty .wypłaty pierwszej i odpowiednio kolejnych
transzy) do daty poprzedzającej dzień złożenia przez Pana Szymona Bieńkowskiego wniosku
o udzielenie ulg.

Spłatę tej wierzytelności rozkłada sig na 11. (jedenaście) miesięcznych rat; płatnych według
harmonogramu, który stanowi Załącznik do niniejszej uchwały.

1



§2

W przypadku niezapłacenia przez Pana Szymona Bieńkowskiego w terminie albo w pełnej wysokości
którejkolwiek z rat, pozostała do spłaty niezaplacona należność stanie się natychmiast wymagalna
wraz z odsetkami jak dla zaległości podatkowych za okres od 13.02.2023 r. do dnia zapłaty.

§3
Rozłożenie na raty płatności należności stanowi pomoc publiczną w ramach pomocy de minimis
— zgodnie z ustawą z dnia 30 kwietnia 2004 r. o postępowaniu w sprawach dotyczqcych pomoc
publicznej (t.j. Dz.U. z 2023 r, poz. 702 ze zm.)

§4

Wykonanie uchwały powierza się Wojewódzkiemu Urzędowi Pracy w Opolu.

Uchwała wchodzi z życie z dniem podjęcia.
§5

Andrzej Buła

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalwica

•
Szymon Ogfaza

Antoni Konopka

2


